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	Nombre Completo:
	
	No. de Control:
	

	Domicilio:
	
	Periodo:
	
	Carrera:
	

	Teléfono:
	
	Sexo:
	H
	M
	Semestre:
	


	Nombre de la Dependencia:
	

	Titular de la Dependencia:
	
	Puesto:
	

	Domicilio de la Dependencia:
	
	Teléfono:
	

	Correo electrónico:
	
	Ext:
	


	Nombre del Programa:
	

	Responsable de Programa:
	
	Departamento:
	

	Modalidad:
	Interna
	Externa
	Fecha de Inicio:
	

	Objetivo del Programa:

	

	Actividades:

	

	Tipo de Programa:
	Comunitario
	Deportivo 
	Cultural
	Organización Civil
	Otros:


Me comprometo a realizar el Servicio Social acatando el reglamento del Sistema Nacional de Educación Superior Tecnológica y llevarlo a cabo en el lugar y periodos manifestados, así como, a participar con mis conocimientos e iniciativa en las actividades que desempeñe, procurando dar una imagen positiva del Instituto Tecnológico en el organismo o dependencia oficial, de no hacerlo así, quedo enterado (a) de la cancelación respectiva, la cual procederá automáticamente.

En la ciudad de Hidalgo del Parral, Chihuahua del día ________del mes  ________________________________ de  _______________

	
	
	

	
	Nombre y Firma del Estudiante
	


PARA USO EXCLUSIVO DEL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TECNOLÓGICA Y VINCULACIÓN
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	INICIO
	FIN
	PROGRAMA
	DEPENDENCIA
	HORAS

ACREDITADAS

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


CONTROL DE EXPEDIENTE

	COMPROBANTE MEDICO:
	
	CARTA DE ACEPTACIÓN
	

	REPORTE BIMESTRAL:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	PLAN DE TRABAJO:
	
	REPORTE FINAL:
	

	CARTA DE TERMINACIÓN:
	
	CALIFICACIÓN(si aplica):
	


	OBSERVACIONES:    




INSTRUCTIVO DE LLENADO
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	DESCRIPCIÓN
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